[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015

№ 85
О внесении изменений в постановление администрации района от 16.05.2013 № 825 «Об учреждении муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район
В соответствии статьей 9 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 16.05.2013 № 825 «Об учреждении муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить юридический адрес МУП ЖКХ района: г. Гусь – Хрустальный, ул. Муравьева-Апостола, д. 9, Владимирская область, 601503.

1.2. пункт 1.10 раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.10. Место нахождения Предприятия:

Юридический адрес: г. Гусь – Хрустальный, ул. Муравьева-Апостола, д. 9, Владимирская область, 601503.

Почтовый адрес: г. Гусь – Хрустальный, ул. Муравьева-Апостола, д. 9, Владимирская область, 601503.».

2. Директору муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район совершить все необходимые действия по государственной регистрации изменений в Устав МУП ЖКХ района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин